
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS – BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58 
Bairro Centro 
CEP 36.855-000 
Eugenópolis – MG   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Eugenópolis, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e 

conforme o que consta do Processo nº 050/2019, Dispensa nº 021/2019, HOMOLOGAR o 

procedimento de inexigibilidade para contratação por dispensa de licitação de dois shows 

musicais, de reconhecimento regional, para realização, nos dias 04, 05 e 06 de outubro de 

2019, da 1ª Festa do Cavalo, e ADJUDICAR este objeto conforme a seguir: 

 

1 - JOSÉ MAGNO ALVES BIETA, inscrito no CPF sob o n° 052.851.496-22, representante legal da 

banda denominada BALADA VIP, pelo valor total de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), para 

apresentação de show musical no dia 06/10/2019;  

 

2 - DENNIS & CRISTIANO SHOWS E EVENTOS, inscrita no CNPJ sob o n° 23.312.902/0001-04, 

representante legal da dupla DENNIS & CRISTIANO, pelo valor total de R$ 4.800,00 (quatro mil e 

oitocentos reais), para apresentação de show musical no dia 04/10/2019,  

 

 O valor global das contratações acima se perfaz no importe de R$ 8.300,00 (oito mil e 

trezentos reais), 

 

Eugenópolis, 20 de setembro de 2019. 

 

 

VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS 
Prefeito Municipal   


